и ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30. &9. ЛоЛ  У г. № / 3 /

г. Брянск

О внесении изменений в приказ департамента
финансов Брянской области от 23.12.2015
№ 186 «Об утверждении Порядка завершения
операций по исполнению областного бюджета
в текущем финансовом году и обеспечения
получателей бюджетных средств наличными
деньгами, необходимыми для осуществления
их деятельности в нерабочие праздничные
дни»

В соответствии с положениями Федеральный закон от 27.12.2019
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению областного

бюджета в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных
средств наличными деньгами, необходимыми для осуществления их
деятельности в нерабочие праздничные дни, утвержденный Приказом
департамента финансов Брянской области от 23.12.2015 № 186, следующие
изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 6 слова «на балансовый счет № 40201
«Средства бюджетов субъектов Российской Федерации» (далее - счет
№ 40201)» заменить словами «на казначейский счет № 03221 «Средства
бюджетов субъектов Российской Федерации» (далее - счет № 03221)»;

1.2. В абзаце втором пункта 6 слова «на счет № 40201» заменить словами
«на счет №03221».

1.3. В абзаце третьем пункта 6 слова «Федерального казначейства
от 30 июня 2014 года № Юн» заменить словами «Казначейства России от
15.05.2020 № 22н «Об утверждении Правил обеспечения наличными
денежными средствами и денежными средствами, предназначенными для
осуществления расчетов по операциям, совершаемым с использованием
платежных карт, участников системы казначейских платежей».

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
I!

г. I, 01 » ошлШх 20Ж
Регистрационный номер № !

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале
правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте
департамента финансов Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова